[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 сентября 2010 г.

	№
	2237

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта»
от 27.07.2010 № 1777 «О мероприятиях по исполнению наказания
в виде обязательных и исправительных работ»
Рассмотрев ходатайство ОК ФБУ УК ГУ ФСИН России по Республике Коми от 06.09.2010 № 12/10-63, руководствуясь статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, по согласованию с ФБУ МРУИИ № 2 УФСИН России по Республике Коми, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению администрации МОГО «Ухта» от 27.07.2010 № 1777 «О мероприятиях по исполнению наказания в виде обязательных и исправительных работ» дополнив пунктом 17 в следующей редакции:

«
	17
	Отдел по конвоированию с дислокацией в г.Ухте Управления по конвоированию Федерального бюджетного учреждения Главного управления по Республике Коми Федеральной службы исполнения наказаний адрес: г.Ухта, ул.Бушуева, д.27а
	Подсобные работы

Уборка территорий и помещений
Сбор и вывоз мусора

.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального образования городского округа «Ухта» А.И. Шулепова.
Руководитель администрации

О.В. Казарцев